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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Virksomheden er den 06.10.2021 orienteret om, at
anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte
opfølgende kontrolbesøg. Fødevarestyrelsen vil derfor
gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der
på dette kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaringstemperatur og adskillelse af fødevarer i
køle- og fryseenheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, betjeningsområde, lagerrum, emhætte, ovn,
stegesektion, friture, isterningmaskine, produktbærende
overflader, køle- og fryseenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af varmholdelse, set for perioden 06.10.2021 til
d.d.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og
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nedkøling for perioden oktober 2021 til d.d.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Nakkefilet, oksebov, bønnespirer og
Risnudler.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Kontrolleret aktiviteten samhandel. Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører
fødevarer fra andre lande, men at de ved manglende vare fra nuværende leverandører vil genoptage aktiviteten.
Aktiviten skal derfor fortsat være registreret ved Fødevarestyrelsen. Stikprøvevist kontrolleret dokumentation
for sporbarhed på fødevarer, som virksomheden har modtaget.


